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ZAKINTOS 2011 
 
 

Закинтпс се наоѓа на југозападната страна на Грција. Тоа е најјужниот и трет по големина остров во Јонското море. Се наоѓа на 17 

морски милји (32км) од Пелопонез и 13 морски милји (24км) од Кефалонија. Од пристаништето Килини е оддалечен 18 морски милји (33км). 
Главниот град Закинтос се наоѓа во заливот, на југоисточната страна на осторовот. Самиот град е и главното пристаниште на осторовот. 
Најпозната плажа и заштитен знак на осторвот е Навгио, со бел песок, тиркизно море и руиниран брод. Островот има различен рел јеф од 
плодните рамници на југоистокот кои се претопуваат во мирните заливи и златни плажи се до северните стрмни карпи долж обалата. 
Благата, медитеранска клима придонесува за разноликата вегетација. Маслиновото масло, рибизлите, грозјето и лимонот се основните 
производи. Она по што е познат Закинтос се секако морските желки, кои овде се заштитен вид и на овој остров се размножуваат.  

ЛАГАНАС се наоѓа на југозападниот дел од островот, оддалечен е 6км од главниот град. Заливот Лаганас е долг 9км и со своите ситен 

песок и кристално чисто море спаѓа во една од најубавите плажи на островот. Кон атрактивноста на оваа плажа придонесува и островчето 
Маратхониси. 

 

 
 

 

 

 

Вила/место од 11.06 21.06 01.07 11.07 21.07 31.07 10.08 20.08 30.08 

 до 21.06 01.07 11.07 21.07 31.07 10.08 20.08 30.08 09.09 

ноќевања  10 10 10 10 10 10 10 10 10 

Maria/Laganas           

Студио за 2 лица NA 317 418 532 580 594 594 522 388 268 
доплата за помошно легло  80 80 95 95 95 95 95 95 50 

Апартман за 4 лица NA 457 543 781 832 882 882 731 559 378 

Peryali/Laganas           

Студио за 2 лица NA 300 373 474 508 532 532 474 354 244 
Доплата за помошно легло  80 80 95 95 95 95 95 95 80 

Stratos/Laganas           

Студио за 2 лица NA 322 395 498 532 556 556 498 364 258 

Студио за 3 лица NA 338 435 530 566 602 602 566 406 278 
Доплата за помошно легло  80 80 95 95 95 95 95 95 80 
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 Цените во табелата се за студио/апартман. 

 Доплата за клима/сеф по ден : Stratos 6 еур/ 2 еур, Peryali 6еур/1.5 еур, Maria  7 еур/2 еур во апартман 2 клима уреди 10 еур 
 

 

Услпвите за прпмените и пткажуваоата на резервацијата за сместуваое на Травел Хаус се спставен дел на пваа ппнуда 
УСЛОВИ НА ПЛАЌАЊЕ: 

 Плаќаоетп се врши исклучивп вп денари 1 еур = 62,00 мкд 

 Вп случај на прпмена на мпнетранипт пазар Травел Хаус гп задржува правптп на прпмена на цените 

 Цената е гарантирана самп сп целпсна уплата. Вп спрптивнп е гарантиран самп изнпспт на акпнтацијата, а пстатпкпт 
е ппдлежен на прпмени. 

НАЧИН НА ПЛАЌАЊЕ: 

 Уплата при резервација (акпнтација) 30%, дпплата најкаснп 15 дена пред тргнуваое 
 
 
 
*При стпрнираое на аранжман акп притпа се кпристени пппусти агенцијата задржува 50 еур какп пенали пп резервација не пп 
пспба, и без пбзир на препстанатие денпви пред патуваоетп пднпснп за аранжман каде не се кпристени пппусти важат 
ппштите услпви на патуваоетп на ТРАВЕЛ ХАУС и СТКМ. 

 Цените наведени вп табелите и дпплатите се вп евра и се плаќаат пп прпдажнипт курс на КБ на денпт на уплата. 


